Министерство спорта Росийской Федерации
Российская автомобильная федерация

Ралли "Суворов"
2-й этап Чемпионата России по ралли 2024 года

ЕКП № 2166530019016677 (муж., жен.)
Чемпионат  Москвы по ралли 2024  года

ЕКП № 62366 (муж., жен.)

Председатель КСК

_____________ А.Щукин

Спортивный Комиссар

_____________ Е.Тарасова

Спортивный  Комиссар

_____________ А.Брусникин

     ССВК
17 февраля 2024 г.

 ССВК
20:30

 ССВК
Документ № 2/6

Дата: 17.02.2024 Время: 20:30

Предмет: Решение КСК №4 Документ № 2:6

От: Коллегии Спортивных Комиссаров Количество страниц: 1

Кому: Всем Заявителям / членам экипажей Приложения: 0

Рассмотрев обстоятельства остановки движения на СУ-2 из-за блокировки трассы инцидента
экипажем ст. № 29 Заявитель Сапунов Е.  (Сапунов Е. – Зайцев А),  после просмотра
видеоматериалов и должного обсуждения

КСК решила:

В соответствии с п. 5.7.8 ПР назначить  Экипажу ст. №8 Заявитель R8 (Осипов  А. – Иванов Д.)
на СУ2  время: 08:39.8